



कामगार राज्य विमा महामंडळ
(कामगार आणि रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई/क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई/Regional Office
Mumbai
५ वा मंचला, एम. जी. एम. रुग्णालय, डॉ. एस. एस. राव मार्ग,
परळ, मुंबई-400 012
5वीं मंजिल, एम. जी. एम. अस्पताल, डॉ. एस. एस. राव मार्ग,
परळ, मुंबई-400 012
5th Floor, M. G. M. Hospital, Dr. S. S. Rao Road, Parel, Mumbai - 400
012
Phone: 022 61209700/742
Email: rd-maharashtra@esic.gov.in
Website: www.esic.gov.in

31-A-22(12)/97-Estt.II

Date-08-04-2026

CIRCULAR

ईएसआईसी नगर, अंधेरी में सहायक (Assistant) संवर्ग में केयरटेकर के पद के लिए तथा निम्नलिखित स्थानों पर यूडीसी (UDC) संवर्ग में सहायक केयरटेकर के पद के लिए इच्छुक कर्मचारियों से विकल्प आमंत्रित किए जाते हैं।

- क्षेत्रीय कार्यालय परेल भवन (एमजीएम अस्पताल की 5वीं एवं 6वीं मंजिल) तथा क्वार्टर्स (ईएसआईसी स्टाफ), एमजीएम अस्पताल भवन
- पंचदीप भवन, कोलाबा भवन

Options are hereby invited from officials who are willing to take up the post of **Caretaker** in the cadre of **Assistant** for **ESIC Nagar, Andheri**, and for the post of **Assistant Caretaker** in the cadre of **UDC** for the following locations:

- RO Parel Building (5th & 6th Floor of MGM Hospital) and Quarters (ESIC Staff) MGM Hospital Building**
- Panchdeep Bhavan, Colaba Building**

ईएसआईसी नगर, अंधेरी में केयरटेकर के पद के लिए, उन कर्मचारियों को प्राथमिकता दी जाएगी जो ईएसआईसी नगर, अंधेरी में निवास कर रहे हैं।

For the post of Caretaker at ESIC Nagar, Andheri, preference will be given to officials who are residing in the ESIC Nagar, Andheri.

क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई, उप-क्षेत्रीय कार्यालय मारोल, उप-क्षेत्रीय कार्यालय ठाणे, ईएसआईसी मॉडल अस्पताल अंधेरी एवं पीजीआईएमएसआर के अंतर्गत सभी शाखा अधिकारियों एवं शाखा प्रबंधकों से अनुरोध है कि वे अपने-अपने शाखाओं में कार्यरत वर्तमान सहायकों एवं यूडीसी (अवकाश पर गए कर्मचारियों सहित) से यह सुनिश्चित करें कि क्या उनमें से कोई केयरटेकर/सहायक केयरटेकर के रूप में पदस्थापित होने के लिए इच्छुक है।

All Branch Officers and Branch Managers under the Regional Office Mumbai, SRO Marol, SRO Thane, ESIC Model Hospital Andheri & PGIMSR are requested to ascertain from the existing Assistants and UDCs working in their branches, including those on leave, whether any of them are willing to be posted as Caretaker/Assistant Caretaker.

इच्छुक कर्मचारियों अपने विकल्प निर्धारित प्रपत्र (प्रोफार्मा) , जो परिशिष्ट-ए के रूप में संलग्न है , में नियंत्रक प्राधिकारी को दिनांक 23/04/2026 तक या उससे पूर्व प्रस्तुत करें। सभी संबंधित उप-क्षेत्रीय कार्यालय / ईएसआईसी मॉडल अस्पताल अंधेरी एवं पीजीआईएमएसआर से अनुरोध है कि वे सहायकों/यूडीसी से प्राप्त आवेदनों को उचित माध्यम से क्षेत्रीय कार्यालय, मुंबई को estt2-mh@esic.gov.in पर दिनांक 27/04/2026 तक अग्रेषित करें।

Interested officials are requested to submit their options in the prescribed proforma, enclosed as Annexure-A, before the Controlling Authority on or before 23/04/2026. All Concerned SROs/ESIC Model Hospital Andheri & PGIMSR to forward the requests received from the Assistants/UDCs through proper channel to Regional Office, Mumbai, at the address **estt2-mh@esic.gov.in** latest by 27/04/2026.

नियुक्ति पद के दायित्वों के लिए उपयुक्तता एवं योग्यता के अधीन वरिष्ठता के आधार पर की जाएगी।

The appointment will be made based on seniority, subject to fitness and suitability for the responsibilities involved in the post.

Digitally signed by
DINESH GURUDAYAL SONKUSARE
Date: 08-04-2026 17:18:15

Dinesh Sonkusare (दिनेश सोनकुसरे)

उप निदेशक (प्रशासन)/ Dy. Director (Admn.)

Copy to:

1. All Concerned Branches / Branch offices of Regional Office Mumbai.
2. The DD(I/c), SRO Marol/ SRO Thane.
3. The Medical Superintendent, ESICMH Andheri/PGIMSR.
4. The Director, Dept. Enquiry (WZ)/Dy. Director, Vigilance (WZ).
5. General Secretary, ESIC Employees' Union, Mumbai.
6. Secretary, ESIC SC/ST/OBC Employees' & Officers' Welfare Association, Mumbai.
7. O.O. File/ Personal file.
8. ICT Branch, RO Mumbai, to upload on ESIC website.
9. P.S. to DD(I/c).

**OPTION FOR POSTING AS CARETAKER/ASSISTANT CARETAKER
IN RO MUMBAI**

(Through Proper Channel)

Option for the post of **Caretaker/Assistant Caretaker** in the cadre of **Assistant/UDC** for:

- a) ESIC Nagar, Andheri
- b) RO Parel (5th & 6th floor of MGM Hospital) & Quarters (ESIC Staff) of MGM Hospital
- c) Panchdeep Bhavan, Colaba

(Strike out whichever is not applicable)

1. Name:
2. Designation:
3. Present Place of Posting:
4. Date of Promotion in current Cadre:
5. Whether Substantive/Regular/Officiating:
6. Place of Residence:

Signature of the Official

Date:

Signature of the Recommending Officer